

WSZ-EP-31/...675.../2020

Konin, 03 LIP. 2020

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę odzieży ochronnej i materiałów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2020).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z owinięciem w serwetkę włókninową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 66 cm H₂O w strefie krytycznej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 3, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o gramaturze 25g/m² z poliestrowym mankietem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 3, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha dostępnego tylko w rozmiarze L?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 3, poz. 1 - Czy Zamawiający odstąpi od parametrów: przenikanie cieczy, odporność na wypychanie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch jałowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem elastycznym mankietem z dzianiny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 4, poz. 1, 2 (po modyfikacji poz. 1 została wydzielona do pakietu 4A)- Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści czepek z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 5, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści czepek o kroju furażerki, wiązany na troki, głęboki z możliwością wywinięcia co tworzy dodatkową warstwę przeciwpotną w części czołowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 7, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 9, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści ochraniacze antypoślizgowe wykonane z włókniny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 9, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 10, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, jałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny do zabiegów ginekologicznych, urologicznych, endoskopowy, wykonany z włókniny hydrofobowej SMS o gramaturze 35 g/m² i wzmocniony na rękawach, w okolicy brzucha i klatki piersiowej na całej długości, chłonnym i nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o gramaturze 57 g/m². Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny poliestrowej 7,5 cm (+/- 1 cm), fartuch z poszerzoną konstrukcją umożliwiającą pracę w pozycji siedzącej. Troki umiejscowione w specjalnym kartoniku umożliwiającym zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Do każdego fartucha dołączone dwa ręczniki chłonne z celulozy o wymiarach 30 cm x 30 cm, gramatura 56 g/m². Fartuch wraz z ręcznikami zawinięty w serwetkę włókninową lub papier krepowy o wymiarach 60 cm x 60 cm. Odporność na przenikanie cieczy 130 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 75 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na mokro 43 N - parametry w strefie krytycznej. Opakowanie typu papier-folia, posiadające 4 naklejki typu TAG, służące do wklejenia w dokumentacji medycznej. Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795 1-3. Rozmiar: XXL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 11, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli w rozmiarze:

- prześcieradło 150x210cm,
- poszwa na kołdrę 160x210cm,
- poszewka 70x80cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 12, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści ubranie o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

*Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Dorota Kotecka*